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Gauliga 1

Endstand

17. Sep 11 Sausenhofen 1 : Wolfr.-Eschenbach 1 1457 : 1451
1. Wk Ammelbruch 1 : Absberg 1 1503 : 1446

Oberschwaningen 2 : Bechhofen 3 1463 : 1438
: :

01. Okt 11 Wolfr.-Eschenbach 1 : Ammelbruch 1 1460 : 1516
2. Wk Bechhofen 3 : Sausenhofen 1 1452 : 1478

Absberg 1 : Oberschwaningen 2 1442 : 1475
: :

15. Okt 11 Bechhofen 3 : Wolfr.-Eschenbach 1 1443 : 1478
3. Wk Oberschwaningen 2 : Ammelbruch 1 1472 : 1485

Sausenhofen 1 : Absberg 1 1456 : 1456
: :

29. Okt 11 Wolfr.-Eschenbach 1 : Oberschwaningen 2 1460 : 1498
4. Wk Absberg 1 : Bechhofen 3 1456 : 1459

Ammelbruch 1 : Sausenhofen 1 1485 : 1491
: :

12. Nov 11 Absberg 1 : Wolfr.-Eschenbach 1 1465 : 1450
5. Wk Sausenhofen 1 : Oberschwaningen 2 1496 : 1469

Bechhofen 3 : Ammelbruch 1 1424 : 1486
: :

26. Nov 11 Wolfr.-Eschenbach 1 : Sausenhofen 1 1459 : 1482
6. Wk Absberg 1 : Ammelbruch 1 1472 : 1482

Bechhofen 3 : Oberschwaningen 2 1454 : 1491
: :

14. Jan 12 Ammelbruch 1 : Wolfr.-Eschenbach 1 1499 : 1426
7. Wk Sausenhofen 1 : Bechhofen 3 1443 : 1426

Oberschwaningen 2 : Absberg 1 1488 : 1426
: :

28. Jan 12 Wolfr.-Eschenbach 1 : Bechhofen 3 1452 : 1432
8. Wk Ammelbruch 1 : Oberschwaningen 2 1496 : 1495

Absberg 1 : Sausenhofen 1 1442 : 1493
: :

11. Feb 12 Oberschwaningen 2 : Wolfr.-Eschenbach 1 1470 : 1458
9. Wk Bechhofen 3 : Absberg 1 1455 : 1441

Sausenhofen 1 : Ammelbruch 1 1491 : 1501
: :

25. Feb 12 Wolfr.-Eschenbach 1 : Absberg 1 1441 : 1451
10. Wk Oberschwaningen 2 : Sausenhofen 1 1501 : 1500

Ammelbruch 1 : Bechhofen 3 1490 : 1452

Tabelle: Punkte Schnitt g u v

1. Ammelbruch 1 18 1494,30 9 0 1

2. Sausenhofen 1 15 1478,70 7 1 2

3. Oberschwaningen 2 14 1482,20 7 0 3

4. Absberg 1 5 1449,70 2 1 7

5. Wolframs-Eschenbach 1 4 1453,50 2 0 8

6. Bechhofen 3 4 1443,50 2 0 8



Endergebnisse der jeweiligen Schützen
Gauliga 1

Sausenhofen 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Horndasch Nadine 373 376 384 386 373 379 378 383 375 392 379,90 10
Rettlinger Daniel 364 374 364 374 381 368 364 370 384 372 371,50 10
Horndasch Inge 372 368 363 369 370 363 380 376 366 368 369,50 10
Schuler Eric 362 372 372 364 366 368 367,33 6
Kehrstephan Werner 348 360 345 321 343,50 4
Mannschaftsergebnis: 1457 1478 1456 1491 1496 1482 1443 1493 1491 1500 366,35

Gesamtringe: 14787

Wolfr.-Eschenbach 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Hufnagel Christoph 375 380 384 382 380 382 378 375 379 371 378,60 10
Ruppert Martin 366 363 365 365 366 369 361 367 358 359 363,90 10
Habermann Jürgen 361 360 360,50 2
Ruppert Matthias 357 374 353 363 362 349 354 360 364 359,56 9
Schneider Erwin 349 355 360 341 346 338 356 361 347 350,33 9
Mannschaftsergebnis: 1451 1460 1478 1460 1450 1459 1426 1452 1458 1441 362,58

Gesamtringe: 14535

Ammelbruch 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Meyer Katharina 378 386 381 383 379 391 384 385 378 375 382,00 10
Schwab Jessica 381 380 376 375 382 378,80 5
Bach Robert 377 382 378 374 373 381 383 365 378 381 377,20 10
Früh Manfred 367 368 370 366 369 360 377 370 370 368,56 9
Wagner Sofie 356 362 365 350 355 352 356,67 6
Mannschaftsergebnis: 1503 1516 1485 1485 1486 1482 1499 1496 1501 1490 372,64

Gesamtringe: 14943

Absberg 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Reulein Birgit 357 379 378 378 376 378 374 376 369 379 374,40 10
Tröster Bernd 373 367 379 373 370 380 365 357 367 365 369,60 10
Strobl Konstantin 364 348 351 347 360 346 358 362 354,50 8
Brechtelsbauer Michael 352 348 365 354 351 363 345 354,00 7
Brechtelsbauer Holger 348 358 354 341 342 348,60 5
Mannschaftsergebnis: 1446 1442 1456 1456 1465 1472 1426 1442 1441 1451 360,22

Gesamtringe: 14497

Oberschwaningen 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Rachinger Silvan 382 379 386 386 374 384 380 387 377 383 381,80 10
Bauer Markus 376 372 365 372 368 378 376 368 383 376 373,40 10
Schröder Michael 358 361 364 376 369 369 368 367 356 379 366,70 10
Rosenbauer Philipp 364 373 354 363,67 3
Klein Jasmin 363 363,00 1
Weiß Thomas 347 363 357 364 358 360 358,17 6
Mannschaftsergebnis: 1463 1475 1472 1498 1469 1491 1488 1495 1470 1501 367,79

Gesamtringe: 14822

Bechhofen 3 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Hanneder Andreas 378 371 360 369,67 3
Wiedemann Robert 363 376 372 361 352 359 361 369 378 369 366,00 10
Dommel Karl 360 357 363 363 357 352 362 359,14 7
Springer Manfred 355 354 351 361 363 365 353 355 354 367 357,80 10
Lange Mario 360 365 357 359 346 359 356 361 356 357,67 9
Weinberger Karl-Heinz 355 355,00 1
Mannschaftsergebnis: 1438 1452 1443 1459 1424 1454 1426 1432 1455 1452 360,88

Gesamtringe: 14435



Rangliste der Schützen in der Gauliga 1

Platz Name Verein Ø Starts Klasse
1. Meyer Katharina Ammelbruch 1 382,00 10 GL1

2. Rachinger Silvan Oberschwaningen 2 381,80 10 GL1

3. Horndasch Nadine Sausenhofen 1 379,90 10 GL1

4. Schwab Jessica Ammelbruch 1 378,80 5 GL1

5. Hufnagel Christoph Wolfr.-Eschenbach 1 378,60 10 GL1

6. Bach Robert Ammelbruch 1 377,20 10 GL1

7. Reulein Birgit Absberg 1 374,40 10 GL1

8. Bauer Markus Oberschwaningen 2 373,40 10 GL1

9. Rettlinger Daniel Sausenhofen 1 371,50 10 GL1

10. Hanneder Andreas Bechhofen 3 369,67 3 GL1

11. Tröster Bernd Absberg 1 369,60 10 GL1

12. Horndasch Inge Sausenhofen 1 369,50 10 GL1

13. Früh Manfred Ammelbruch 1 368,56 9 GL1

14. Schuler Eric Sausenhofen 1 367,33 6 GL1

15. Schröder Michael Oberschwaningen 2 366,70 10 GL1

16. Wiedemann Robert Bechhofen 3 366,00 10 GL1

17. Ruppert Martin Wolfr.-Eschenbach 1 363,90 10 GL1

18. Rosenbauer Philipp Oberschwaningen 2 363,67 3 GL1

19. Klein Jasmin Oberschwaningen 2 363,00 1 GL1

20. Habermann Jürgen Wolfr.-Eschenbach 1 360,50 2 GL1

21. Ruppert Matthias Wolfr.-Eschenbach 1 359,56 9 GL1

22. Dommel Karl Bechhofen 3 359,14 7 GL1

23. Weiß Thomas Oberschwaningen 2 358,17 6 GL1

24. Springer Manfred Bechhofen 3 357,80 10 GL1

25. Lange Mario Bechhofen 3 357,67 9 GL1

26. Wagner Sofie Ammelbruch 1 356,67 6 GL1

27. Weinberger Karl-Heinz Bechhofen 3 355,00 1 GL1

28. Strobl Konstantin Absberg 1 354,50 8 GL1

29. Brechtelsbauer Michael Absberg 1 354,00 7 GL1

30. Schneider Erwin Wolfr.-Eschenbach 1 350,33 9 GL1

31. Brechtelsbauer Holger Absberg 1 348,60 5 GL1

32. Kehrstephan Werner Sausenhofen 1 343,50 4 GL1



Gauliga 2

Endstand

17. Sep 11 Bechhofen 4 : Sammenheim 2 1427 : 1435
1. Wk Frankenhofen 1 : Lentersheim 1 1489 : 1474

Röckingen 1 : Halsbach 2 1419 : 1435

01. Okt 11 Sammenheim 2 : Frankenhofen 1 1463 : 1506
2. Wk Halsbach 2 : Bechhofen 4 1483 : 1441

Lentersheim 1 : Röckingen 1 1481 : 1402

15. Okt 11 Halsbach 2 : Sammenheim 2 1495 : 1442
3. Wk Röckingen 1 : Frankenhofen 1 1453 : 1500

Bechhofen 4 : Lentersheim 1 1442 : 1480

29. Okt 11 Sammenheim 2 : Röckingen 1 1454 : 1406
4. Wk Lentersheim 1 : Halsbach 2 1464 : 1445

Frankenhofen 1 : Bechhofen 4 1484 : 1460

12. Nov 11 Lentersheim 1 : Sammenheim 2 1460 : 1443
5. Wk Bechhofen 4 : Röckingen 1 1460 : 1448

Halsbach 2 : Frankenhofen 1 1477 : 1502

26. Nov 11 Sammenheim 2 : Bechhofen 4 1457 : 1477
6. Wk Lentersheim 1 : Frankenhofen 1 1471 : 1502

Halsbach 2 : Röckingen 1 1477 : 1461

14. Jan 12 Frankenhofen 1 : Sammenheim 2 1491 : 1446
7. Wk Bechhofen 4 : Halsbach 2 1454 : 1498

Röckingen 1 : Lentersheim 1 1457 : 1508

28. Jan 12 Sammenheim 2 : Halsbach 2 1458 : 1486
8. Wk Frankenhofen 1 : Röckingen 1 1494 : 1398

Lentersheim 1 : Bechhofen 4 1494 : 1454

11. Feb 12 Röckingen 1 : Sammenheim 2 1444 : 1475
9. Wk Halsbach 2 : Lentersheim 1 1486 : 1505

Bechhofen 4 : Frankenhofen 1 1442 : 1473

25. Feb 12 Sammenheim 2 : Lentersheim 1 1482 : 1464
10. Wk Röckingen 1 : Bechhofen 4 1448 : 1478

Frankenhofen 1 : Halsbach 2 1497 : 1438

Tabelle: Punkte Schnitt g u v

1. Frankenhofen 1 20 1493,80 10 0 0

2. Lentersheim 1 14 1480,10 7 0 3

3. Halsbach 2 12 1472,00 6 0 4

4. Sammenheim 2 8 1455,50 4 0 6

5. Bechhofen 4 6 1453,50 3 0 7

6. Röckingen 1 0 1433,60 0 0 10



Endergebnisse der jeweiligen Schützen
Gauliga 2

Bechhofen 4 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Gärtner Jens 377 377,00 1
Sandner Karin 357 365 360 370 371 365 379 363 357 375 366,20 10
Weinberger Karl-Heinz 356 359 365 360 372 367 362 368 369 370 364,80 10
Wolfram Markus 357 355 353 367 362 368 353 365 356 371 360,70 10
Waldert Klaus 357 362 364 363 355 360 358 360 362 360,11 9
Mannschaftsergebnis: 1427 1441 1442 1460 1460 1477 1454 1454 1442 1478 365,76

Gesamtringe: 14535

Sammenheim 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Müller Nicole 372 362 364 379 366 375 366 365 370 375 369,40 10
Bach Verena 367 367,00 1
Bach Sebastian 363 374 363 364 358 360 362 364 381 374 366,30 10
Popp Dieter 355 360 365 363 362 365 371 362 377 364,44 9
Bach Karl-Heinz 345 367 350 348 357 355 353 358 362 356 355,10 10
Mannschaftsergebnis: 1435 1463 1442 1454 1443 1457 1446 1458 1475 1482 364,45

Gesamtringe: 14555

Frankenhofen 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Bühlmeyer Hanna 387 395 389 390 389 388 392 388 390 395 390,30 10
Schaudig Andre 377 378 381 376 376 382 379 381 380 376 378,60 10
Schaudig Sandra 370 369 375 374 376 377 371 375 370 369 372,60 10
Schaudig Gerhard 355 364 355 344 361 355 349 350 333 357 352,30 10
Mannschaftsergebnis: 1489 1506 1500 1484 1502 1502 1491 1494 1473 1497 373,45

Gesamtringe: 14938

Lentersheim 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Bach Carolin 378 379 383 368 381 375 384 390 382 383 380,30 10
Bach Stefanie 367 375 379 374 360 375 382 373 382 371 373,80 10
Meyer Maria 371 364 353 369 364 366 375 371 375 357 366,50 10
Schmutterer Armin 358 363 365 353 355 355 367 360 366 353 359,50 10
Mannschaftsergebnis: 1474 1481 1480 1464 1460 1471 1508 1494 1505 1464 370,03

Gesamtringe: 14801

Röckingen 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Tremel Martin 375 358 384 360 386 382 369 349 361 374 369,80 10
Meyer Lisa 363 357 373 357 357 363 372 365 365 362 363,40 10
Meyer Wolfgang 334 324 351 339 359 357 373 347 362 358 350,40 10
Schön Rainer 347 363 345 350 346 359 343 337 356 354 350,00 10
Mannschaftsergebnis: 1419 1402 1453 1406 1448 1461 1457 1398 1444 1448 358,40

Gesamtringe: 14336

Halsbach 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Schablitzky Selina 379 371 379 368 377 376 375,00 6
Freytag Günter 367 369 374 367 368 376 372 373 374 374 371,40 10
Friedel Alex 366 373 375 373 372 374 364 371,00 7
Weber Christian 359 375 374 356 366,00 4
Salomon Sebastian 358 369 377 354 366 363 376 367 362 365,78 9
Dercho Edgar 351 345 363 344 350,75 4
Mannschaftsergebnis: 1435 1483 1495 1445 1477 1477 1498 1486 1486 1438 366,65

Gesamtringe: 14720



Rangliste der Schützen in der Gauliga 2

Platz Name Verein Ø Starts Klasse
1. Bühlmeyer Hanna Frankenhofen 1 390,30 10 GL2

2. Bach Carolin Lentersheim 1 380,30 10 GL2

3. Schaudig Andre Frankenhofen 1 378,60 10 GL2

4. Gärtner Jens Bechhofen 4 377,00 1 GL2

5. Schablitzky Selina Halsbach 2 375,00 6 GL2

6. Bach Stefanie Lentersheim 1 373,80 10 GL2

7. Schaudig Sandra Frankenhofen 1 372,60 10 GL2

8. Freytag Günter Halsbach 2 371,40 10 GL2

9. Friedel Alex Halsbach 2 371,00 7 GL2

10. Tremel Martin Röckingen 1 369,80 10 GL2

11. Müller Nicole Sammenheim 2 369,40 10 GL2

12. Bach Verena Sammenheim 2 367,00 1 GL2

13. Meyer Maria Lentersheim 1 366,50 10 GL2

14. Bach Sebastian Sammenheim 2 366,30 10 GL2

15. Sandner Karin Bechhofen 4 366,20 10 GL2

16. Weber Christian Halsbach 2 366,00 4 GL2

17. Salomon Sebastian Halsbach 2 365,78 9 GL2

18. Weinberger Karl-Heinz Bechhofen 4 364,80 10 GL2

19. Popp Dieter Sammenheim 2 364,44 9 GL2

20. Meyer Lisa Röckingen 1 363,40 10 GL2

21. Wolfram Markus Bechhofen 4 360,70 10 GL2

22. Waldert Klaus Bechhofen 4 360,11 9 GL2

23. Schmutterer Armin Lentersheim 1 359,50 10 GL2

24. Bach Karl-Heinz Sammenheim 2 355,10 10 GL2

25. Schaudig Gerhard Frankenhofen 1 352,30 10 GL2

26. Dercho Edgar Halsbach 2 350,75 4 GL2

27. Meyer Wolfgang Röckingen 1 350,40 10 GL2

28. Schön Rainer Röckingen 1 350,00 10 GL2



Gauliga 3

Endstand

17. Sep 11 Wittelshofen 2 : Wassertrüdingen HSG 1 1376 : 1387
1. Wk Ornbau 1 : Obermögersheim 1 1461 : 1450

Ostheim 2 : Segringen 1 1410 : 1429

01. Okt 11 Wassertrüdingen HSG 1 : Ornbau 1 1407 : 1463
2. Wk Segringen 1 : Wittelshofen 2 1417 : 1406

Obermögersheim 1 : Ostheim 2 1470 : 1429

15. Okt 11 Segringen 1 : Wassertrüdingen HSG 1 1413 : 1473
3. Wk Ostheim 2 : Ornbau 1 1430 : 1487

Wittelshofen 2 : Obermögersheim 1 1403 : 1460

29. Okt 11 Wassertrüdingen HSG 1 : Ostheim 2 1443 : 1385
4. Wk Obermögersheim 1 : Segringen 1 1455 : 1450

Ornbau 1 : Wittelshofen 2 1460 : 1399

12. Nov 11 Obermögersheim 1 : Wassertrüdingen HSG 1 1480 : 1438
5. Wk Wittelshofen 2 : Ostheim 2 1046 : 1429

Segringen 1 : Ornbau 1 1452 : 1485

26. Nov 11 Wassertrüdingen HSG 1 : Wittelshofen 2 1451 : 1058
6. Wk Obermögersheim 1 : Ornbau 1 1469 : 1487

Segringen 1 : Ostheim 2 1434 : 1432

14. Jan 12 Ornbau 1 : Wassertrüdingen HSG 1 1458 : 1459
7. Wk Wittelshofen 2 : Segringen 1 1373 : 1418

Ostheim 2 : Obermögersheim 1 1414 : 1482

28. Jan 12 Wassertrüdingen HSG 1 : Segringen 1 1454 : 1429
8. Wk Ornbau 1 : Ostheim 2 1454 : 1434

Obermögersheim 1 : Wittelshofen 2 1433 : 1406

11. Feb 12 Ostheim 2 : Wassertrüdingen HSG 1 1447 : 1445
9. Wk Segringen 1 : Obermögersheim 1 1406 : 1484

Wittelshofen 2 : Ornbau 1 1399 : 1481

25. Feb 12 Wassertrüdingen HSG 1 : Obermögersheim 1 1409 : 1487
10. Wk Ostheim 2 : Wittelshofen 2 1449 : 1429

Ornbau 1 : Segringen 1 1485 : 1414

Tabelle: Punkte Schnitt g u v

1. Ornbau 1 18 1472,10 9 0 1

2. Obermögersheim 1 16 1467,00 8 0 2

3. Wassertrüdingen HSG 1 12 1436,60 6 0 4

4. Segringen 1 8 1426,20 4 0 6

5. Ostheim 2 6 1425,90 3 0 7

6. Wittelshofen 2 0 1329,50 0 0 10



Endergebnisse der jeweiligen Schützen
Gauliga 3

Wittelshofen 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Kunder Tobias 349 359 366 368 363 361 364 367 363 366 362,60 10
Hartmann Thilo 359 359,00 1
Reichert Heinrich 352 365 341 344 344 355 354 352 363 364 353,40 10
Elz Tobias 356 336 337 338 343 350 343,33 6
Weber Partick 347 339 343,00 2
Kunder Benjamin 342 342,00 1
Ballheimer Frank 319 346 349 328 318 349 330 349 336,00 8
Mannschaftsergebnis: 1376 1406 1403 1399 1046 1058 1373 1406 1399 1429 348,48

Gesamtringe: 13295

Wassertrüdingen HSG 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Rieß David 373 368 375 367 364 368 371 374 359 354 367,30 10
Rieß Roland 362 365 369 362 364 363 361 360 363 360 362,90 10
Andersch Monika 341 356 367 363 357 369 367 361 365 353 359,90 10
Hirsch Michael 362 351 353 351 360 359 358 356,29 7
Straßner Marco 342 342,00 1
Heger Marianne 311 318 314,50 2
Mannschaftsergebnis: 1387 1407 1473 1443 1438 1451 1459 1454 1445 1409 350,48

Gesamtringe: 14366

Ornbau 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Rank Christian 385 386 390 386 394 385 384 379 385 388 386,20 10
Lech Christian 357 359 364 368 369 368 374 363 372 379 367,30 10
Weiskopf Steffen 369 365 367 351 370 368 353 363 353 358 361,70 10
Schneider Markus 350 353 366 355 352 366 347 349 371 360 356,90 10
Mannschaftsergebnis: 1461 1463 1487 1460 1485 1487 1458 1454 1481 1485 368,03

Gesamtringe: 14721

Obermögersheim 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Romanyk Jochen 370 382 365 371 378 380 379 371 373 375 374,40 10
Remberger Hanna 367 370 370 367 376 369 368 341 371 369 366,80 10
Romanyk Andreas 363 360 364 356 362 357 368 368 372 371 364,10 10
Fälschle Karl-Heinz 350 358 361 361 364 363 367 353 368 372 361,70 10
Mannschaftsergebnis: 1450 1470 1460 1455 1480 1469 1482 1433 1484 1487 366,75

Gesamtringe: 14670

Ostheim 2 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Hellein Klaus-Dieter 349 364 363 365 365 371 367 366 363,75 8
Schönamsgruber Daniel 352 363 364 367 358 350 362 373 370 362,11 9
Prinner Michael 357 357,00 1
Rosenbauer Friedrich 358 352 348 357 352 357 364 360 353 362 356,30 10
Funk Benjamin 355 355,00 1
Pfitzinger Christian 351 350 355 335 354 360 333 346 354 351 348,90 10
Laubensdörfer Frieder 326 326,00 1
Mannschaftsergebnis: 1410 1429 1430 1385 1429 1432 1414 1434 1447 1449 352,72

Gesamtringe: 14259

Segringen 1 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. Ø Starts
Ohr Jutta 373 381 367 366 368 369 373 367 371 377 371,20 10
Kolb Martin 351 357 375 367 359 366 365 350 361 361,22 9
Rögele Barbara 350 346 356 360 361 363 351 352 351 354,44 9
Ressel Johannes 358 342 350,00 2
Binder Thomas 348 339 333 349 356 343 328 345 343 325 340,90 10
Mannschaftsergebnis: 1429 1417 1413 1450 1452 1434 1418 1429 1406 1414 355,55

Gesamtringe: 14262



Rangliste der Schützen in der Gauliga 3

Platz Name Verein Ø Starts Klasse
1. Rank Christian Ornbau 1 386,20 10 GL3

2. Romanyk Jochen Obermögersheim 1 374,40 10 GL3

3. Ohr Jutta Segringen 1 371,20 10 GL3

4. Lech Christian Ornbau 1 367,30 10 GL3

5. Rieß David Wassertrüdingen HSG 1 367,30 10 GL3

6. Remberger Hanna Obermögersheim 1 366,80 10 GL3

7. Romanyk Andreas Obermögersheim 1 364,10 10 GL3

8. Hellein Klaus-Dieter Ostheim 2 363,75 8 GL3

9. Rieß Roland Wassertrüdingen HSG 1 362,90 10 GL3

10. Kunder Tobias Wittelshofen 2 362,60 10 GL3

11. Schönamsgruber Daniel Ostheim 2 362,11 9 GL3

12. Fälschle Karl-Heinz Obermögersheim 1 361,70 10 GL3

13. Weiskopf Steffen Ornbau 1 361,70 10 GL3

14. Kolb Martin Segringen 1 361,22 9 GL3

15. Andersch Monika Wassertrüdingen HSG 1 359,90 10 GL3

16. Hartmann Thilo Wittelshofen 2 359,00 1 GL3

17. Prinner Michael Ostheim 2 357,00 1 GL3

18. Schneider Markus Ornbau 1 356,90 10 GL3

19. Rosenbauer Friedrich Ostheim 2 356,30 10 GL3

20. Hirsch Michael Wassertrüdingen HSG 1 356,29 7 GL3

21. Funk Benjamin Ostheim 2 355,00 1 GL3

22. Rögele Barbara Segringen 1 354,44 9 GL3

23. Reichert Heinrich Wittelshofen 2 353,40 10 GL3

24. Ressel Johannes Segringen 1 350,00 2 GL3

25. Pfitzinger Christian Ostheim 2 348,90 10 GL3

26. Elz Tobias Wittelshofen 2 343,33 6 GL3

27. Weber Partick Wittelshofen 2 343,00 2 GL3

28. Kunder Benjamin Wittelshofen 2 342,00 1 GL3

29. Straßner Marco Wassertrüdingen HSG 1 342,00 1 GL3

30. Binder Thomas Segringen 1 340,90 10 GL3

31. Ballheimer Frank Wittelshofen 2 336,00 8 GL3

32. Laubensdörfer Frieder Ostheim 2 326,00 1 GL3

33. Heger Marianne Wassertrüdingen HSG 1 314,50 2 GL3



Gesamtrangliste der Schützen in der Gauliga 1 - 3

Platz Name Verein Ø Starts Klasse
1. Bühlmeyer Hanna Frankenhofen 1 390,30 10 GL2

2. Rank Christian Ornbau 1 386,20 10 GL3

3. Meyer Katharina Ammelbruch 1 382,00 10 GL1

4. Rachinger Silvan Oberschwaningen 2 381,80 10 GL1

5. Bach Carolin Lentersheim 1 380,30 10 GL2

6. Horndasch Nadine Sausenhofen 1 379,90 10 GL1

7. Schwab Jessica Ammelbruch 1 378,80 5 GL1

8. Hufnagel Christoph Wolfr.-Eschenbach 1 378,60 10 GL1

9. Schaudig Andre Frankenhofen 1 378,60 10 GL2

10. Bach Robert Ammelbruch 1 377,20 10 GL1

11. Gärtner Jens Bechhofen 4 377,00 1 GL2

12. Schablitzky Selina Halsbach 2 375,00 6 GL2

13. Reulein Birgit Absberg 1 374,40 10 GL1

14. Romanyk Jochen Obermögersheim 1 374,40 10 GL3

15. Bach Stefanie Lentersheim 1 373,80 10 GL2

16. Bauer Markus Oberschwaningen 2 373,40 10 GL1

17. Schaudig Sandra Frankenhofen 1 372,60 10 GL2

18. Rettlinger Daniel Sausenhofen 1 371,50 10 GL1

19. Freytag Günter Halsbach 2 371,40 10 GL2

20. Ohr Jutta Segringen 1 371,20 10 GL3

21. Friedel Alex Halsbach 2 371,00 7 GL2

22. Tremel Martin Röckingen 1 369,80 10 GL2

23. Hanneder Andreas Bechhofen 3 369,67 3 GL1

24. Tröster Bernd Absberg 1 369,60 10 GL1

25. Horndasch Inge Sausenhofen 1 369,50 10 GL1

26. Müller Nicole Sammenheim 2 369,40 10 GL2

27. Früh Manfred Ammelbruch 1 368,56 9 GL1

28. Schuler Eric Sausenhofen 1 367,33 6 GL1

29. Lech Christian Ornbau 1 367,30 10 GL3

30. Rieß David Wassertrüdingen HSG 1 367,30 10 GL3

31. Bach Verena Sammenheim 2 367,00 1 GL2

32. Remberger Hanna Obermögersheim 1 366,80 10 GL3

33. Schröder Michael Oberschwaningen 2 366,70 10 GL1

34. Meyer Maria Lentersheim 1 366,50 10 GL2

35. Bach Sebastian Sammenheim 2 366,30 10 GL2

36. Sandner Karin Bechhofen 4 366,20 10 GL2

37. Wiedemann Robert Bechhofen 3 366,00 10 GL1

38. Weber Christian Halsbach 2 366,00 4 GL2

39. Salomon Sebastian Halsbach 2 365,78 9 GL2

40. Weinberger Karl-Heinz Bechhofen 4 364,80 10 GL2



Gesamtrangliste der Schützen in der Gauliga 1 - 3

Platz Name Verein Ø Starts Klasse
41. Popp Dieter Sammenheim 2 364,44 9 GL2

42. Romanyk Andreas Obermögersheim 1 364,10 10 GL3

43. Ruppert Martin Wolfr.-Eschenbach 1 363,90 10 GL1

44. Hellein Klaus-Dieter Ostheim 2 363,75 8 GL3

45. Rosenbauer Philipp Oberschwaningen 2 363,67 3 GL1

46. Meyer Lisa Röckingen 1 363,40 10 GL2

47. Klein Jasmin Oberschwaningen 2 363,00 1 GL1

48. Rieß Roland Wassertrüdingen HSG 1 362,90 10 GL3

49. Kunder Tobias Wittelshofen 2 362,60 10 GL3

50. Schönamsgruber Daniel Ostheim 2 362,11 9 GL3

51. Fälschle Karl-Heinz Obermögersheim 1 361,70 10 GL3

52. Weiskopf Steffen Ornbau 1 361,70 10 GL3

53. Kolb Martin Segringen 1 361,22 9 GL3

54. Wolfram Markus Bechhofen 4 360,70 10 GL2

55. Habermann Jürgen Wolfr.-Eschenbach 1 360,50 2 GL1

56. Waldert Klaus Bechhofen 4 360,11 9 GL2

57. Andersch Monika Wassertrüdingen HSG 1 359,90 10 GL3

58. Ruppert Matthias Wolfr.-Eschenbach 1 359,56 9 GL1

59. Schmutterer Armin Lentersheim 1 359,50 10 GL2

60. Dommel Karl Bechhofen 3 359,14 7 GL1

61. Hartmann Thilo Wittelshofen 2 359,00 1 GL3

62. Weiß Thomas Oberschwaningen 2 358,17 6 GL1

63. Springer Manfred Bechhofen 3 357,80 10 GL1

64. Lange Mario Bechhofen 3 357,67 9 GL1

65. Prinner Michael Ostheim 2 357,00 1 GL3

66. Schneider Markus Ornbau 1 356,90 10 GL3

67. Wagner Sofie Ammelbruch 1 356,67 6 GL1

68. Rosenbauer Friedrich Ostheim 2 356,30 10 GL3

69. Hirsch Michael Wassertrüdingen HSG 1 356,29 7 GL3

70. Bach Karl-Heinz Sammenheim 2 355,10 10 GL2

71. Funk Benjamin Ostheim 2 355,00 1 GL3

72. Weinberger Karl-Heinz Bechhofen 3 355,00 1 GL1

73. Strobl Konstantin Absberg 1 354,50 8 GL1

74. Rögele Barbara Segringen 1 354,44 9 GL3

75. Brechtelsbauer Michael Absberg 1 354,00 7 GL1

76. Reichert Heinrich Wittelshofen 2 353,40 10 GL3

77. Schaudig Gerhard Frankenhofen 1 352,30 10 GL2

78. Dercho Edgar Halsbach 2 350,75 4 GL2

79. Meyer Wolfgang Röckingen 1 350,40 10 GL2

80. Schneider Erwin Wolfr.-Eschenbach 1 350,33 9 GL1
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81. Schön Rainer Röckingen 1 350,00 10 GL2

82. Ressel Johannes Segringen 1 350,00 2 GL3

83. Pfitzinger Christian Ostheim 2 348,90 10 GL3

84. Brechtelsbauer Holger Absberg 1 348,60 5 GL1

85. Kehrstephan Werner Sausenhofen 1 343,50 4 GL1

86. Elz Tobias Wittelshofen 2 343,33 6 GL3

87. Weber Partick Wittelshofen 2 343,00 2 GL3

88. Kunder Benjamin Wittelshofen 2 342,00 1 GL3

89. Straßner Marco Wassertrüdingen HSG 1 342,00 1 GL3

90. Binder Thomas Segringen 1 340,90 10 GL3

91. Ballheimer Frank Wittelshofen 2 336,00 8 GL3

92. Laubensdörfer Frieder Ostheim 2 326,00 1 GL3

93. Heger Marianne Wassertrüdingen HSG 1 314,50 2 GL3


